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CAMARA MUNICIPAL DE DOIS CORREGOS
ESTADO DE SÃO PAULO

NOTA DE ANULAÇÃO DE PAGAMENTOS
C.N.P.J.:
Município: N° Anl. de Pagamento:

Data da Anulação:

24/2025Dois Córregos
49.883.564/0001-09

Data: 23/06/2025

23/06/2025

Natureza de Despesa:

Número do Empenho:

Pagamentos Anteriores:

Saldo a pagar do Empenho (A-B):

Valor do Empenho (A):
Total pago empenho (B):

Funcional:

Valor anulado Empenho:

Unidade:

Projeto/Atividade:

Valor do Pagamento:

Recurso:

Órgão:

Anulações Anteriores:

30.000
30.001

2.086
1.31.2086

3.1.90.13.00.00.00.00
01.110.0000.0000

PODER LEGISLATIVO
PODER LEGISLATIVO

TRABALHOS LEGISLATIVOS
PODER LEGISLATIVO

OBRIGAÇÕES PATRONAIS
GERAL

58
23.178,23
0,00

0,00
0,00

23.178,23

23.178,23
0,00

Credor:

Endereço:
CNPJ.:

Banco:
Cidade:

Inscr.Est./Ident.Prof.:

Agência: Conta Corrente:

Fonte de Recurso:

Fica anulada a importancia de R$:

29.979.036/0001-40
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

ST SAUS QUADRA 02 - 6
BRASÍLIA - DF70070-946CEP .:

- - -

INSS referente à retificação oriunda do MIT.Especificação:

Descontos:

Total de Descontos: Liquido a pagar:0,00 23.178,23

Contabilização: Esta anulação foi devidamente processada no Depto de Contabilidade em

Vinculado Valor geral .:

Recursos: Valor:01.110.0000.0000 23.178,23

23.178,23

23/06/2025

Motivo da Anulação:

53Número do Pagamento:
Data do Pagamento:

23.178,23Valor da Anulação:

23.178,23

001 - Banco do Brasil S.A.Banco Baixa: 27956 - 0 Nº Docto: 022602Conta Baixa:

Anulação devido restituição de valor pago a maior à Receita Federal, sobre INSS, referente ao mês 01/2025, por conta do Módulo
de Integração de Tributos (MIT).

26/02/2025
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CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

2 
Av. D. Pedro I, 455 – CEP 17300-049-Dois Córregos – Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 – E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Dois Córregos. Para verificar as 
assinaturas, clique no link: https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar?chave=17GUM15N651A9353, 
ou vá até o site https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se 
este documento é válido:

Código para verificação: 17GU-M15N-651A-9353
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